termasuk ceramah, diskusi keagamaan, dan video edukasi mengenai nilai-nilai dan praktik Islam. 
Platform ini bertujuan menyebarkan ajaran dan nilai Islam berdasarkan Al-Qur'an dan Sunnah 
Nabi Muhammad. Konten ini disiarkan melalui media sosial dalam bentuk video dakwah digital. 
Hingga saat ini, @yufid.tv telah menghasilkan 18.000 (delapan belas ribu) video konten Islam yang 
dipublikasikan di berbagai platform media sosial, dapat diakses secara gratis oleh umat Muslim di 
seluruh dunia. 

Akun Instagram @yufid.tv memiliki keunikan jika dibandingkan dengan akun dakwah 
lainnya. Akun ini menampilkan berbagai pemuka agama atau cendekiawan dengan beragam konsep